MÉDICOS CADASTRADOS PARA PRESCREVER TALIDOMIDA:

A Divisão de Vigilância Sanitária do Município de Limeira, no uso de suas atribuições, conferidas
pela Lei Municipal nº 2.843 de 12 de setembro de 1997, torna pública a relação dos prescritores de
talidomida cadastrados na cidade de Limeira, de acordo com o disposto na Resolução RDC nº 11
de 22 de março de 2011.

Nº Cadastro Nome CRM

35.26.60880.24 Eidi Flora Scivero 60.880

35.26.133842.24 João Paulo Grecco 133.842

35.26.81779.24 João Paulo Marques Bighetti 81.779

35.26.127989.24 Karina Silva Marins 127.989

35.26.191567.24 Paula Casteleti 191.567

35.26.116201.24 Paula Fernanda Arrivabene Godoy 116.201

UNIDADE PÚBLICA DISPENSADORA DE TALIDOMIDA:
A Coordenação de Vigilância em Saúde do Município de
São Paulo –COVISA/SMS, no uso de suas atribuições, conferidas
pelo Código Sanitário Municipal, Lei 13.725/2004, comunica:
DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE RENOVAÇÃO DE CREDENCIAMENTO
DE UNIDADE PÚBLICA DE SAÚDE DISPENSADORA
DO MEDICAMENTO TALIDOMIDA – RDC 11/2011.

Nome da unidade: Prefeitura Municipal de Limeira – Dr. Odair Antônio Ragazzo De Camargo
(Policlínica)
Endereço: Avenida Ana Carolina de Barros Levy, nº 220. Centro.
Nome do Diretor Clínico Responsável: Andresa Cristina Medeiros de Souza Barros.
Responsável Técnico: Ana Cristina Lanatovitz Pires – CRF/SP nº 43.381.

Deferimento da solicitação de Renovação de Credenciamento é válida por um ano conforme
RDC 11/2011.